Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº ____________/2018/GABV/JM.

Indicação ao Secretário de Infraestrutura para que

providencie o reparo do telhado do Ginásio Adélia

Marchesi Petri.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

INDICA na forma regimental ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA SENHOR FLÁVIO SANT’ANNA, que providencie o reparo

do telhado do Ginásio de Esportes Adélia Marchesi Petri.

O telhado encontra-se com vários buracos e fendas o que impossibilita o seu uso

nos dias de chuva, pois coloca em risco alunos, professores e atletas com o piso

molhado.

Plenário Urias Simões dos Santos, 09 de abril de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

		2018-04-09T12:53:51-0300